



6	Контролер-посадчик аттракциона «Прыгающая звезда»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Контролер-посадчик аттракциона «Чашки»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Контролер-посадчик аттракциона «Шанго»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Контролер-посадчик аттракциона «Паровозик»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Хотеновский В. С.  
(Ф.И.О.)

31.08.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Лазарев И. Ю.  
(Ф.И.О.)

31.08.23  
(дата)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

Шаврина Н. А.  
(Ф.И.О.)

31.08.23  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

Обрядин И.В.  
(Ф.И.О.)

21.08.2023  
(дата)

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа «Город Архангельск» «Парк аттракционов «Потешный двор»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Операторы</i>	Нет				

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор (должность)  (подпись) Хотеновский В. С. (Ф.И.О.) 31.08.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Лазарев И. Ю. (Ф.И.О.) 31.08.23 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора (должность)  (подпись) Шаврина Н. А. (Ф.И.О.) 31.08.23 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 4837 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Обрядин И. В. (Ф.И.О.) 21.08.2023 (дата)